## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХАКИМИӘТЕ



## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

**KAPAP** 

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июнь 2023 й.

Nº 242

24 июня 2023 г.

Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения культуры «Зианчуринская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан в новой редакции.

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация муниципального района

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить Устав муниципального автономного учреждения культуры «Зианчуринская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан в новой редакции.
- 2. Уполномочить директора муниципального автономного учреждения «Зианчуринская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан Абсалямову Амину Тагировну (паспорт 80 23 № 655131 выдан МВД по Республики Башкортостан, дата выдачи 10.02.2023 года) выступить заявителем в МРИ ФНС РФ № 39 по Республики Башкортостан по регистрации Устава муниципального автономного учреждения культуры «Зианчуринская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.
- 3. Постановление Администрации муниципального района от 28 декабря 2017 года № 1199 «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения культуры «Зианчуринская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан» считать утратившим силу.

Глава Администрации

Д.М. Юланов